- .‘.. - S—
A-Bomb Human
\ Abomination Human / Radiation

/—\ -“/Total de Superhéroes por Bando Abraxas Cosmic Entity
Bando Absorbing Man Human

254 Agent 13 g
3 . Agent Bob Human
Agent Zero -
Air-Walker = _
Malo Ajax Cyborg
Ammo Human

Neutral Angel -
; Angel Dust Mutant
Angel Salvadore =
11 Annihilus =
Total Masc : - Anti-Venom Symbiote

Bueno

Bueno Malo ¢ Neutral & Ant-Man Human
: * & Ant-Man Il Human

2 54 a \ - : : / Apocalypse Mutant
N

Arachne Human
Archangel Mutant
Arclight -
. Ardina Alien
Total Fem T Ares =
; Ariel -

ey Armor -
1 1&. v W | Atlas Mutant
(" Aurora Mutant
Héroes Malos ! ) R - R Neyaphem
. Banshee Human
: Bantam -
0,79% 2,88% Battlestar -

1 1l -Eaﬂdﬂ . Bueno ® Malo @ Neutral ®- Beak =

¢ " - 4 / \E.ea_s't Mutant

‘Héroes Neutrales/...

. T 4
114 Héroes Buenos /Tuta[ de Superhé’roe%par Bando




MARVEL

HEROES

A

\
\

382

Total Superhéroes

b

2680

Mayor Puntaje

5,0

Menor Puntaje

N

35

Mayor Cant Poderes

0

Menor Cant Poderes

[ Bando

Bueno
Malo

Neutral

[ Género \

Fem

Masc

- T

Puntaje Poderes

Jetallado Por

/Top 20 Superhéroes por Puntaje

Stardust
Galactus
Dormammu
Thor

Nova

Magus
Abraxas

Jean Grey
Phoenix
Fallen One Il
Onslaught
Apocalypse
Fon Man
Watcher

War Maching
Thanos
Black Bolt
Thor Girl
Captain Marvel
Silver Surfer

/N

Stardust
Galactus
Dormammu
Thor

Nova
Magus
Abraxas
Jean Grey
Phoeriix
Fallen One Il
Onslaught
Apocalypse
Iron Man
Watcher
War Machine
Thanos
Black Bolt
Thor Girl
Captain Marvel
Silver Surfer
Ultron
Beyonder
Vision
X-Man
Warlock
Destroyer
Hercules
Hulk
Air-Walker
Anti-Venom
Century
Hyperion
Beta Ray Bill
Camage

ombre

\Maonetc

Total Poderes \

568,0
553,0
546,0
546,0
538,0
531,0
526,0
517,0
517,0
512,0
505,0
493,0
4970
4920
491,0
485,0
4820
48210
480,0
480,0
4770
4670
467,0
465,0
4640
461,0
461,0
4610
460,0
4590
4590
458,0
457,0
451,0
450,0

14
32
13
18
24
10
14
12
18
18
22
23
21
18
18
31
13

8
33
21
25




MARVEL
HE RDES m m PRgitcs w m /Nombre Total 1l:cu:leres \

382

Total Sup erhéroes

568,0

[ Bando

Bueno
Malo

Neutral

Mayor Puntaje / \ /

Menor Punta;e

Mayor Cant Poderes

0

Menor Cant Poderes

[ Genero

Fem

Masc

o

/:I'_op 20 Superhéroes por Poderes

Living Tribunal
Captain Marvel
Galactus

Odin
One-Above-All
Thanos

Cable

Franklin Richa...
Captain Planet
Legion
Venompool
Ultron

Mister Sinister
« Nova
Novall
Apocalypse
Hybrid
Onslaught
Sentry

Iron Fist

iron Man

Silver Surfer

=

Living Tribunal
Captain Marvel 4800
Galactus 553.0
Qdin
One-Above-All
Thanos

Cable

Franklin Richards
Captain Planet
Legion
Venompool
Ultron

Mister Sinister
Nova

Nova Il
Apocalypse
Hybrid
Onslaught
Sentry

Iron Fist

Iron Man

Silver Surfer
Wolverine
Doctor Strange
Spider-Man (brown)
Spider-Man (red)
Toxin

Vision

Beyonder

Ghost Rider
Angel

Fallen One 1l
Hulk

Hyperion

\Phoenix

35
33
32
31
31
31
30
28
26
26
26
25
24
24
24
23
P
22
22
21
21
21
21.
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-~ .

Género

Fem

Masc

Bando

Bueno
Malo

Neutral

Nombre

Stardust
Galactus
Dormammu
Thor

Mova
Magus
Abraxas
Jean Grey
Phoenix
Fallen One Il
Onslaught
Apocalypse
Iron Man
Watcher
War Machine
Thanos
Black Bolt
Thor Girl
Captain Marvel
Silver Surfer
Ultron
Beyaonder
Vision
*-Man
Total

Fuerza Inteligencia Combate Poder Resistencia Velocidad Total

85 a3
100 100

95 88
100 69

85 100
100
100

80

80

85

85

85
80
g0

63

88

38

100
88
16184

85 100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

62

100

100

100

76

52

16128 14573

110
100
100
100
101

99

99

84

84

95

101
100
100
95

95
15737

100 568,0
83 5530
83 546,0

546,0

5380

5310

526,0

5170

5170

5120

5050

493,0

492,0

4920

491,0

485,0

482,0

4820

67 480,0
84 480,0
42 477,0
23 467,0
54 467,0
53 465,0
9958 83639,0




- oo
HEROES

Género

Fem
Nombre Suma de Total Poderes

Masc
Stardust 568,0

Galactus 553,0
Dormammu 546,0
Thor 546,0
: Nova 5338,0
BisquedaporSuperhéroe. 0000000000000 Aaa s SSEEEREEERS ¢ Magus 531,0

Jean Grey 517,0

Phoenix 517,0

Agen Zero Falen Ore | 5120
Onslaught 5050
Apocalypse 4930

* Arican | it 520

War Machi 491,0

e Thanos 485.0

_ Beta Ray Bi Black B 820
Bid-Brain B ar Thor Gi 220
: = _ . Captain Marvel 480,0
e - Sl Sives Sl 35

Black Galiath lack Knight | Black Mamba Black Widow Total 10236,0

Black Widow I Blackout Blackwing | Blackwulf

Meutral
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